לאחר חליפת מסרונים אלה חסמו הצדדים האחד את קבלת המסרונים ממשנהו, הנתבע מחק את הפרסום מקבוצת הנתבע אך לא הביע כל התנצלות ולא פרסם הודעה מתקנת באף אחת מן הקבוצות. בעקבות זאת, הגישה התובעת תובענה זו בסדר דין מהיר על סך 69,405 ₪ בגין הפיצוי הסטטוטורי ללא הוכחת נזק בגין פרסום לשון הרע הקבוע בסעיפים 7א(א) ו-7(ה) לחוק איסור לשון הרע, התשכ"ה – 1965 (להלן: "החוק") כערכו המשוערך ליום הגשת התביעה.

בישיבת יום 15.5.18 הסכימו הצדדים כי הנתבע יפרסם התנצלות בקבוצת התובעת תוך 24 שעות מרגע שיצורף כחבר על ידה וכי לאחר מכן תהיה התובעת זכאית לחסום אותו מחדש.

דא עקא, הנתבע העביר אל התובעת את נוסח ההתנצלות הבא (ת1) – "אני מתנצל מעומק ליבי על דברים שכתבתי ב-28/8/2017 בהתייחס לחן חלפון", אולם נוסח זה לא היה מקובל על התובעת.

להתחשב גם בדרך שבה ניהלו בעלי הדין את הדיון."

לאחר ששקלתי את השיקולים הנזכרים בתקנה זו, בשים לב לאופן ניהול ההליך, לטרחו והזמן שהיו כרוכים בו ולסעד שנפסק אני מחייב את הנתבעת בהוצאות משפט בסך 1,750 ₪ וכן בשכ"ט ב"כ התובעת בסך 6,500 ₪.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז- לוד תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ד תשרי תשע"ט, 23 ספטמבר 2018, בהעדר הצדדים.

אלי ברנד, שופט